
1/3

31 мая 2023 г.

vojenští experti o slovech Medveděva o válce s Británií
pravda.ru/world/1840344-knife2london

Oleg Volodin
31.05.2023 13:18

Medveděv „odsoudil“ Brity za pomoc ozbrojeným silám Ukrajiny:
budou „dýky“ létat

3:57

Svět
Zástupce šéfa Rady bezpečnosti Ruské federace uvedl, že jakýkoli
britský úředník, jakkoli spojený s vojenskou pomocí Ukrajině, je
„legitimním cílem“. Ve skutečnosti Dmitrij Medveděv řekl, že Britové
jsou „ve válečném stavu s Ruskem“, a proto jsou prohlášeni za
„psance“ a mohou být zničeni.

Foto: Telegram: Náčrtky válek XX-XXI století

https://www.pravda.ru/world/1840344-knife2london/
https://www.pravda.ru/author/volodin_oleg/
https://www.pravda.ru/world/
https://www.pravda.ru/news/world/1840237-dmitrii_medvedev_rossija_britanija/


2/3

Tak reagoval exprezident Ruské federace na slova šéfa britského
ministerstva zahraničí, že Kyjev má právo „projektovat sílu za své
hranice“, tedy zaútočit na území Ruska.

Profesionální právník po výčtu norem obecně uznávaného mezinárodního práva
vysvětlil, že jejich postavení lze kvalifikovat i jako postavení ve válečném stavu.
Medveděv dodal, že v takovém případě by mohl být za legitimní vojenský cíl
považován jakýkoli úředník (ať už vojenský nebo civilní přispívající do války).

Britská ambasáda obratem odpověděla, že „Londýn není ve válce s
Moskvou“ a obecně „Velká Británie chce mír“, za což nadále žádá
ruskou vládu, aby stáhla své jednotky z Ukrajiny.

"Varování Dmitrije Medveděva by mělo být zváženo ve dvou
situacích," řekl politolog Andrey Gusij v rozhovoru pro Pravda.Ru .

1. První. Když jsou zástupci VB v sídle Ozbrojených sil Ukrajiny,
koordinují údery, podílejí se na řízení boje nebo dodávkách
zbraní přímo na linii střetu. Zde jsou legitimním cílem. Nepřátelé
(cíle) našich ozbrojených sil však nejsou rozděleni podle
nějakého principu příslušnosti ke konkrétní zemi.

2. Druhý. Zástupci Spojeného království, kteří nejsou na linii
konfrontace, ale „doma“ se účastní výcviku ukrajinské armády,
dodávají zbraně a tak dále. Zde tento výrok nepovažuji za
oznámení „dýkových“ úderů nebo likvidace takové osoby (Rusko
není teroristický stát, který by se zabýval úmyslnou likvidací
takových osob – Zelenskij žije). To je mediální rána a sociální
sítě místopředsedy Bezpečnostní rady jsou mediální „Dýkou“.

„Na území Ukrajiny je možné bez následků zničit každého cizího
občana, který nemá mezinárodní diplomatickou imunitu, je
kombatantem nebo poskytuje jakoukoli pomoc odpůrcům,“ řekl
vojenský expert, zakladatel projektu Operační linie . komentoval
pro Pravda.Ru prohlášení Dmitrije Medveděva .

"Přítomnost diplomatické imunity však také není překážkou pro rozhodující lidi, jako
je respektovaný Dmitrij Anatolich," uzavřel.



3/3

"Rusko skutečně zničilo západní důstojníky a vojenský personál
NATO, kteří byli na Ukrajině v různých stavech a podíleli se na
koordinaci bojových akcí a jejich podpoře. Hlavní zpravodajské
ředitelství Ministerstva obrany Ukrajiny, což potvrdil prezident," a
vysoce postavený vojenský zdroj v jižním vojenském okruhu řekl
Pravda.Ru .

"Pokud existují údaje a možnost porazit značný počet nepřátel - bojovníků, zejména
na kterých závisí kontrola nepřátelských jednotek, je učiněn pokus o palbu. V obou
případech se to podařilo," podplukovník. uzavřel.

Dodejme, že podle údajů projektů „Air Situation“ a „Militarist“ již
několik dní létá evakuační a zdravotnické (!) letectvo NATO z Polska
a Rumunska letouny značné velikosti.

Vojenští experti navrhují, aby tímto způsobem evakuovali oběti a
důstojníky NATO nebo bojovníky, kteří zemřeli z ruské "vysoké
přesnosti".

Témata nato Velká Británie Dmitrij Medveděv
 
 

https://www.pravda.ru/tags/nato/
https://www.pravda.ru/tags/velikobritaniya/
https://www.pravda.ru/tags/dmitrijj-medvedev/

